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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Rosja. Deszcz meteorytów nad Czelabińskiem,
doniesienia o rannych

Deszcz meteorytów, któremu towarzyszyły głośne eksplozje, spadł w piątek nad obwodem
czelabińskim na Uralu; wiele osób odniosło obrażenia - poinformowała rosyjska agencja
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Interfax powołując się na lokalne władze.

Świadkowie mówią, że włączały się alarmy samochodowe i pękały szyby w oknach; odnotowano
przerwy w działaniu telefonów komórkowych. "O godz. 11 (godz. 6 czasu polskiego) mieliśmy liczne
zgłoszenia różnych urazów, zranień i kontuzji" - powiedział agencji przedstawiciel lokalnych władz.

Wcześniej informowano o czterech osobach, które zostały ranione odłamkami szkła.

"Wstępne ustalenia wskazują, że był to deszcz meteorytów. Mamy informację o wybuchu na
wysokości 10 tysięcy metrów. Sprawdzamy to" - powiedział agencji RIA-Nowosti przedstawiciel służb
ratunkowych.

Inni rozmówcy twierdzą, że "z pewnością nie był to samolot". Mieszkańcy mówią, że widzieli
świecące obiekty na niebie także nad Jekaterynburgiem, ok. 200 km od Czelabińska.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16591.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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